
Страница 1 из 2 
 

 
                                                    
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

ЛЕ НИНСКОГО ГОР ОД СКОГО ОКРУ ГА  
 МОСКОВСКОЙ ОБЛ АСТ И  

 

 
РЕШЕНИЕ  

 
от 23.06.2020   № 11/4 

 
 

О внесении изменений в решение Совета депутатов Ленинского городского округа от 
11.03.2020 №5/7 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, 

замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы  
в Ленинском городском округе Московской области» 

 
 
 В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской 
области от 24.07.2007 № 137/2007-ОЗ «О муниципальной службе в Московской области», 
решением Совета депутатов Ленинского городского округа от 15.01.2020 №1/7 «О 
переименовании Совета депутатов Ленинского муниципального района Московской 
области»,  

                                                              Совет депутатов решил:  
 
1. Внести изменения в  решение Совета депутатов Ленинского городского округа от 

11.03.2020 №5/7 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих 
муниципальные должности и должности муниципальной службы в Ленинском городском 
округе Московской области», изложив абзац первый пункта 6.1 раздела 6 в следующей 
редакции:  
 «6.1. Надбавка к должностному окладу за особые условия работы (сложность, 
интенсивность, напряженность, специальный режим работы) лица, замещающего должности 
муниципальной службы, устанавливается в размере до 70 процентов должностного оклада.» 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и применяется к 
правоотношениям, возникшим с 15 января 2020 года. 
 

 
 

        

 



Страница 2 из 2 
 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Малкова Д.Н.  
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Видновские вести» и разместить в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://www.adm-vidnoe.ru. 
 
 

Глава Ленинского городского округа 
Московской области 
                                                  
 
                                                 А.П.Спасский 

Председатель Совета депутатов 
Ленинского городского округа  
                                                        
 
                                             С.Н. Радченко  

 

Разослать: в дело   -    2 экз., Егоровой Е.В., Колмогоровой Л.В., Благодарящевой Г.В., Нестеровой Е.В., 
Корневой О.П., газета «Видновские вести». 

 

http://www.adm-vidnoe.ru/

	РЕШЕНИЕ
	В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 24.07.2007 № 137/2007-ОЗ «О муниципальной службе в Московской области», решением...
	Совет депутатов решил:
	1. Внести изменения в  решение Совета депутатов Ленинского городского округа от 11.03.2020 №5/7 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Ленинском городском округе Моско...
	«6.1. Надбавка к должностному окладу за особые условия работы (сложность, интенсивность, напряженность, специальный режим работы) лица, замещающего должности муниципальной службы, устанавливается в размере до 70 процентов должностного оклада.»


